
 

 
Iktsz: 76-2/2015. 

 

KIVONAT 

Oldal 1 / 2 

 

Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
2015. év január 15-i rendkívüli, nyílt ülésének jegyzőkönyvéből: 

 

Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

1/2015. (I. 16.) önkormányzati rendelete 

 
Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti 

és működési szabályzatáról szóló 11/2014. (X. 28.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról 

 

Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában és Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 43. § (3) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti 
és működési szabályzatáról szóló 11/2014. (X. 28.) önkormányzati rendelet 

(a továbbiakban: rendelet) 3. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 

2. § (1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a 
hatálybalépést követő naptól kell alkalmazni. 
(2) E rendelet az Európai Unió joganyagával ellentétes szabályozást nem 

tartalmaz. 
 

Tiszavárkony, 2015. január 15. 
 
 

 
Hegedűs István 
polgármester 

dr. Molnár György 
aljegyző 

 
 

A rendeletet a képviselő-testület a 2015. január 15-i ülésén fogadta el.  
A rendelet 2015. január 16. napján került kihirdetésre. 
 

 
 

 dr. Molnár György 

aljegyző 
 

 



 

Oldal 2 / 2 

 
1. melléklet a 1/2015. (I. 16.) önkormányzati rendelethez 

 
 
A 3. melléklet 6. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
„6. A települési képviselő, a polgármester összeférhetetlenségi és 

méltatlansági ügyében az eljárás lefolytatása és képviselő-testületi döntésre 
történő előkészítése.” 
 

 


